PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS Nº02/2013

ADITAMENTO Nº02 AO EDITAL Nº. 01/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM faz saber a quem possa interessar que

estão abertas inscrições do PROCESSO SELETIVO, para o preenchimento

de diversas vagas provisórias do Quadro de Pessoal, de acordo com a

Constituição Federal e disposições contidas na Lei Orgânica do Município,

Leis Municipais e demais Legislações pertinentes, tem as seguintes alterações e

complementações:

1. Ficam prorrogadas as inscrições do concurso público  (presenciais e pela
internet) até o dia 24 de maio de 2013.

2. Ficam mantidas as demais condições e regras estabelecidas no Edital do Processo
Seletivo n° 01/2013 de 17 de abril de 2013 e seu ad itamento de 25 de abril de 2013.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz

baixar presente ADITAMENTO Nº02 AO EDITAL N° 01/201 3, que será publicado no site:

http://www.mouramelo.com.br e afixado no lugar de costume da Prefeitura Municipal de

Potim.

Potim, 13 de maio de 2013.

BENITO CARLOS THOMÁZ

Prefeito Municipal de Potim